134.914134.9141,0 TENSOR CORREA KUN*1350567042

86.73386.7331,0 TENSOR DIST. 1KZTE1354067020
13.89313.8931,0 FILTRO ACEITE ZRT /V AURIS ELEMEN0415237010

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 381.300$ 320.420

Son: Trescientos ochenta y un mil trescientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 60.880$ 33874$354,294

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que